20 nuclei familiari che versano in condizioni economiche disagiate residenti 
nel Comune di Casalbore. I destinatari al momento della presentazione della domanda dovranno essere in 
possesso dei seguenti requisiti: 

residenza nel Comune di Casalbore ; 
ISEE anno 2026 in corso di validità inferiore o pari ad € 9.360,00 (novemilatrecentosessanta/DO). 

In mancanza della situazione reddituale (lsee).L 'amministrazione Comunale, per il tramite dell'ufficio 
politiche sociali. si riserva di adeguare il numero di famiglie beneficiarie anche in funzione delle relazioni 
sottoscritte dallo stesso ufficio ed in considerazione delle derrate alimentari disponibili mensilmente.